АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2016 	Енисейск                                         №    307 - п

Об утверждении перечня должностей, профессий работников МБУ «КЦСОН Енисейского района» относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Здравоохранение и предоставление социальных услуг»

Руководствуясь  Трудовым кодексом  Российской Федерации, в соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов Красноярского края от 28.06.2011 № 12-155р  «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений  района», ст. 27.3, 29 Устава Енисейского района, в связи с внесением изменений в постановление Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 620-п  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений подведомственных министерству социальной политики Красноярского края  и в  постановление Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 617-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень должностей, профессий  работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Енисейского района» относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности.
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Енисейского района по социальной сфере  и общим вопросам В.А. Пистер.
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания, применяется к правоотношениям,  возникшим  с  19.05.2016 года   и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава  района	          	С.В. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации Енисейского района
[bookmark: _GoBack] от 15.06.2016  №  307-п

Перечень
должностей, профессий работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Енисейского района, относимых
к основному персоналу по виду экономической деятельности «Здравоохранение и предоставление социальных услуг»

	Должность, профессия

	специалист по социальной работе

	социальный работник